
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 45196606

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.075,74 RON - 2.075,74 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 35 9.8 343 PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 100 4.6 460 DOSAR PLASTIC CU SINA ALBASTRU buc 100 0.4 40 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI BLEUMARIN NOKI buc 100 0.4 40 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI buc 200 0.4 80 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NEGRU NOKI buc 100 0.4 40 LIPICI LICHID 50ML DELI buc 24 1.26 30.24 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 50 11.99 599.5 AGRAFE BIROU 33MM 100/CUT DELI buc 50 0.82 41 CAPSE 24/6 NOKI buc 50 0.82 41 MINE CREION 0.7MM ROTRING buc 10 3.2 32 MINE CREION 0.5MM ROTRING buc 10 3.2 32 MINE CREION 1.0MM ROTRING buc 10 3.2 32 DOSAR INCOPCIAT 1/1 GOLD buc 500 0.53 265
